

Prescience ApS
Lerskrænten 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 48 54 93

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024

Jonas Thøger Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prescience ApS
Lerskrænten 10
8700 Horsens

Telefon: 51909990

CVR-nr.: 36 48 54 93

Stiftet: 8. januar 2015

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jonas Thøger Hansen
Thomas Blaabjerg Wright

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt dermed beslægtet aktiviteter.

Prescience ApS har i det forgangne år fortsat sin kerneaktivitet med fokus på udvikling og drift af vores software platform, hvor Prescience har opnået status som de facto systemet, der sikrer planlægning, transparens og styring af vindmølleindustriens supply chain gennem realtids- og gnidningsfri kommunikation på tværs af selskaberne i forsyningskæden.

Prescience bygger på omfattende erfaring og know-how indenfor vindmølleindustrien, der sikrer, at vores platform bliver effektivt implementeret og forankret hos vore kunder. I det forgange år har vi øget denne kompetence gennem strategiske ansættelser af nye kompetencer i spændingsfeltet mellem IT-anvendelse og forståelsen af de forretningsprocesser der kendetegner vindmølleindustrien.

I regnskabsåret har vi styrket vores markedsposition og anerkendes i dag som dét system, der skal anvendes for at styre kommunikationen mellem leverandører og kunder på tværs af værdikæden. I den forbindelse vil vi gerne takke vores loyale kunder for denne tillidserklæring og vores stab af medarbejdere, for at vi sammen, har opnået denne position i markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.842 t.kr. mod 3.457 t.kr. sidste år, hvilket svarer til en betydelig stigning på 98 %. Det ordinære resultat efter skat er ligeledes markant forbedret og udgør 1.806 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Selskabet har ingen gæld og selskabet har en tilfredsstillende likviditet.

Selskabets økonomiske situation er tilfredsstillende og giver en solid basis for fremtidig vækst. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Vi vil gerne rette en stor tak til vores dygtige medarbejdere, som hver dag bidrager med deres ekspertise og engagement. Ligeledes takker vi vores trofaste samarbejdspartnere og loyale kunder, som har været med til at sikre årets positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.841.682	3.456.692
1 Personaleomkostninger	-4.514.628	-2.931.245
Driftsresultat	2.327.054	525.447
Andre finansielle indtægter	2.665	445
Øvrige finansielle omkostninger	-12.317	-10.810
Resultat før skat	2.317.402	515.082
2 Skat af årets resultat	-511.346	-84.634
Årets resultat	1.806.056	430.448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	732.000	720.000
Overføres til overført resultat	1.074.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.552
Disponeret i alt	1.806.056	430.448

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Deposita	19.500	7.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	7.875
Anlægsaktiver i alt	19.500	7.875
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.243.753	855.763
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	22.802
Andre tilgodehavender	39.731	12.242
Periodeafgrænsningsposter	11.396	58.341
Tilgodehavender i alt	3.294.880	949.148
Likvide beholdninger	989.550	1.530.239
Omsætningsaktiver i alt	4.284.430	2.479.387
Aktiver i alt	4.303.930	2.487.262

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	77.250	77.250
Overført resultat	2.118.985	1.044.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	732.000	720.000
Egenkapital i alt	2.928.235	1.842.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.563	10.000
Selskabsskat	516.742	92.030
Anden gæld	847.390	543.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.695	645.083
Gældsforpligtelser i alt	1.375.695	645.083
Passiver i alt	4.303.930	2.487.262

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	77.250	1.334.481	0	1.411.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.552	720.000	430.448
Egenkapital 1. juli 2023	77.250	1.044.929	720.000	1.842.179
Udloddet udbytte	0	0	-720.000	-720.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.074.056	732.000	1.806.056
	77.250	2.118.985	732.000	2.928.235

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.269.475	2.920.452
Pensioner	218.917	0
Andre omkostninger til social sikring	26.236	10.793
	<u>4.514.628</u>	<u>2.931.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	511.346	84.634
	<u>511.346</u>	<u>84.634</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	7.875	0
Tilgang i årets løb	19.500	7.875
Afgang i årets løb	-7.875	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>19.500</u>	<u>7.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>19.500</u>	<u>7.875</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Thøger Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Thøger Hansen

Direktør

ID: d749d66f-3735-4cf6-a862-26818a570bc3

Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 13:54:02

Underskrevet med MitID



Thomas Blaabjerg Wright

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Blaabjerg Wright

Direktør

ID: 0e5bb973-b798-4338-a0c4-cd85d88548e4

Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 14:10:04

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 14:50:53

Underskrevet med MitID



Jonas Thøger Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Thøger Hansen

Dirigent

ID: d749d66f-3735-4cf6-a862-26818a570bc3

Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 15:00:05

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 54fd08JrqtH252048264